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Ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen mukaan 
ympäristö- ja lupapalveluiden lautakunta (nyk. elinvoima- ja 
ympäristölautakunta) tekee sopimuskuntia kuultuaan Porin 
kaupunginhallitukselle ympäristöterveysjaoston toimintaa koskevan 
talousarvio- ja taloussuunnitelmaesityksen. Porin kaupungin 
elinvoima- ja ympäristötoimialalla on valmisteltu ehdotusta 
yhteistoiminta-alueen talousarvioksi vuodelle 2025.  
 
Talousarvion tulot koostuvat sopimuskuntien maksuosuuksista, 
valvonta- ja lupamaksuista sekä valtion maksamista korvauksista 
(lähinnä valvontaeläinlääkärin kulut). Valvontamaksut perustuvat 
ympäristöterveysjaoston vuosittain hyväksymän 
valvontasuunnitelman mukaisiin tarkastuksiin sekä lakisääteisiin 
valvonnan perusmaksuihin. 
 
Merkittävänä muutoksena on eläinlääkinnän kulujen nousu 
ympärivuorokautisen pieneläinpäivystyksen uudella 
sopimuskaudella. Evidensia Eläinlääkäripalvelut Oy:n kustannus on 
jatkossa 556 800 euroa vuodessa, kun se aikaisemmin oli 200 000 
euroa vuodessa. Lisäksi vuoden 2025 alusta käyttöönotettavan 
Porin Maantiekadun ja Ulvilan vastaanottojen korvaavan Tikkulan 
yhteisvastaanoton vuokrakustannus nostaa toimitilakuluja. 
Talousarvioehdotus sisältää siis toiminnallisena muutoksena Ulvilan 
pieneläinvastaanoton toiminnan lakkauttamisen vuoden 2025 alusta. 
Eurajoen kunnan eläinlääkinnän osuuteen on lisätty 50 000 euroa 
eläinlääkärivastaanoton hoitajapalveluun. 
 
Yhteistoimintasopimuksen mukaan toiminnan kustannukset jaetaan 
sopijapuolille asukaslukujen suhteessa. Aikaisemmasta poiketen 
sopimuskuntien laskutettavista maksuosuuksista on poistettu 
erillinen yleishallinnon kulu, joka jatkossa sisältyy talousarviossa 
esitettyihin vyörytyseriin.  
 
Ehdotus vuoden 2025 ympäristöterveydenhuollon talousarvioksi on 
liitteenä. 
 
Esitys kuntien vuoden 2025 maksuosuuksiksi:  

 
 



  
 

 
Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimiala pyytää 13.9.2024 
mennessä sopimuskuntien lausuntoa Porin seudun 
ympäristöterveydenhuollon talousarvioehdotuksesta vuodelle 2025. 
 
Ulvilan maksuosuus vuonna 2024 on 221 157 euroa. Vuoden 2025 
maksuosuus on noin 28 % suurempi. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää todeta lausuntonaan, että sillä ei ole 
huomautettavaa lausunnolla olevaan ehdotukseen Porin seudun 
ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen talousarvioksi 
vuodelle 2025. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


